BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

____________

Số: 883 /ĐHKTQD-QLĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________

Hà Nội, ngày 05 tháng 7 năm 2018
THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh điều kiện Xét tuyển kết hợp
Căn cứ Điều lệ Trường đại học;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học chính quy, tuyển sinh cao đẳng nhóm ngành đào tạo giáo viên hệ chính quy và các văn bản hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 2656 /BGDĐT-GDĐH ngày 29/6/2018 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn triển khai công tác xét tuyển ĐH, CĐSP, TCSP năm 2018 ;

Căn cứ Đề án (điều chỉnh) tuyển sinh đại học hệ chính quy ban hành theo Quyết định số 1082/QĐ-ĐHKTQD ngày 05/7/2018 của Hiệu trưởng trường ĐH Kinh tế Quốc dân;
Trường Đại học Kinh tế Quốc dân thông báo
Điều chỉnh mục 2.1.4 Đối tượng Xét tuyển kết hợp như sau:

Xét tuyển kết hợp gồm các đối tượng sau:

1. Thí sinh đã tham gia vòng thi tuần trong cuộc thi “Đường lên đỉnh Olympia” trên Đài truyền hình Việt Nam (VTV) có tổng điểm xét tuyển (bao gồm điểm ưu tiên) của 3 môn thi gồm Toán và 02 môn bất kỳ của kỳ thi THPTQG năm 2018 đạt từ 18 điểm trở lên.

2. Thí sinh có Chứng chỉ Tiếng Anh quốc tế trong thời hạn (tính đến ngày 22/06/2018) đạt IELTS 6.5 trở lên hoặc TOEFL ITP 575 trở lên hoặc TOEFL iBT 90 trở lên và có tổng điểm   thi của môn Toán và 01 môn bất kỳ (trừ môn Tiếng Anh) của kỳ thi THPTQG năm 2018 đạt từ 14 điểm trở lên.

3. Thí sinh có tổng điểm xét tuyển (bao gồm điểm ưu tiên) của 3 môn thi gồm Toán và 02 môn bất kỳ của kỳ thi THPTQG năm 2018 đạt từ 27 điểm trở lên và có điểm trung bình chung học tập lớp 12 đạt từ 6.5 điểm trở lên.
Nội dung điều chỉnh trên được công bố tại Cổng thông tin điện tử của Trường và các phương tiện thông tin đại chúng khác.
	Nơi nhận :
· Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);

· Phòng TT (để đăng trên Cổng TTĐT);

· Lưu TH, QLĐT.
	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PHÓ CHỦ TỊCH HĐTS ĐHCQ 2018

(Đã ký)
PGS.TS. Trần Thị Vân Hoa